平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（１）連結業績予想

 連結業績予想につきましては、利益面において、ウルトラモバイルPCなど低価格パソコンは好調に推移しているものの、単価下落が引

続き営業利益以下を圧迫されることが想定され、また、株価低迷による年金資産の運用悪化に伴う退職給付費用の増加や急激な円高に

よる為替差損等により、営業利益はマイナス110百万円の240百万円、経常利益はマイナス164百万円の360百万円、当期純利益はマイナ

ス64百万円の182百万円となる見込みであります。

（２）個別業績予想

 個別業績予想につきましても、連結の業績予想の修正の理由と同様です。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。

   実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月12日
各 位

上場会社名 アプライド株式会社

代表者 代表取締役会長 岡 義治

（コード番号 3020）

問合せ先責任者 専務取締役経営企画部長 坂井 雅実

（TEL 092-481-7801）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成20年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,320 350 524 246 182.03

今回発表予想(B) 34,320 240 360 182 134.66

増減額(B-A) 0 △110 △164 △64 ―――

増減率(%) 0.0 △31.4 △31.3 △26.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

29,046 480 510 161 119.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,100 257 500 244 180.53

今回発表予想(B) 25,100 150 345 179 132.44

増減額(B-A) 0 △107 △155 △65 ―――

増減率(%) 0.0 △41.6 △31.0 △26.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

24,547 422 496 152 112.83